Parkfaciliteiten

Ontspanning en veel te beleven!

Houdt u van zwemmen, wandelen of fietsen? Zoekt u graag de
ontspanning op in een heerlijke sauna of op de tennisbaan? Hier-
onder vindt u slechts enkele van onze faciliteiten. Of u nou een
zwemfanaat bent of een natuurliefhebber: bij Naturistisch Recre-
atiepark Elsendorp valt er genoeg te beleven. En dat voor jong en
oud!

Professioneel vermaak voor kinderen
Ons animatieteam verzorgt spectaculaire kinderactiviteiten van
11 juli t/m 21 augustus en met Hemelvaart en Pinksteren!

Tennis

e Dagkaart (borg verplicht) €5,00
* Weekkaart (borg verplicht) € 25,00
* Jaarkaart (pasfoto verplicht) €75,00
Sauna

® \/olwassenen €14,50
e Kinderen tot 18 jaar €9,50

® 10-badenkaart volwassenen €122,50

Volwassenen

Kinderen tot 12 jaar

Kinderen tot 2 jaar

Gezinskaart

Dagbezoekkaart (10 keer)
Seizoensabonnement volwassene
Seizoensabonnement kind
Huisdier bij daghezoek

120 m2

per extra m2

Toeslag waterzijde
Vastrecht nutsvoorzieningen
Huisdier bij jaarplaats

€10,50

€7,50

gratis

€37,50
€99,50

€ 155,00
€117,50

niet toegestaan

€2523,70
€6,65
€648,00
€385,00
€120,80

Buiten de periode 1 juli t/m 1 september zijn niet alle faciliteiten op
ons park beschikbaar.



